<sup>68</sup> Ochrzczeni Prusowie żalili się i w Kurii i przed legatami papieskimi: *quod licet a felicitis recordationis Innocentio papa tertio, Honorio et Gregorio Romanis pontificibus ...ipsis neophitis esset concessum ut eum vocati essent in libertatem filiorum Dei de aqua et Spiritu sancto renati, in libertate sua manentes, nulli alii, essent quam soli Christo et obedientiae ecclesiae Romanae subiecti, dicti tamen fratres (Krzyżacy) contra concessionem huiusmodi venientes ipsos neophitos interim duris servitutibus opprimebant* — *Pr. Ubuch* I, nr 218; — *Codex Dipl. War-miensesis*, Bd I, Mainz 1860, Dipl. nr 19, s. 28.